
Príloha č. 1 - k Zmluve o združenej dodávke elektriny - Zoznam odberných miest Obchodný partner

Číslo OP: 5100011109

Názov OP: RUVZ Trnava

Fakturačné a platobné údaje a podmienky

Č.

Číslo miesta 

spotreby Adresa miesta spotreby EIC odberného miesta 

Predpokladaná 

ročná spotreba

Napäťová 

úroveň

Sadzba za 

Distribučné 

služby

Dohodnutý 

učinník cos fí

Maximálna 

rezervovaná 

kapacita 

(kW/A)

Číslo 

zmluvného 

účtu

IBAN SWIFT (BIC)

Obdobie 

vystavovania 

faktúr za 

spotrebu 

elektriny

Adresa zasielania faktúr platiteľ

1 LIMBOVÁ 5,Trnava 24ZZS2088952000V

2 HALENÁRSKA 23, 24ZZS2087465000G

3

4

5

6

7

8

9
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Dňa: 21.12.2016 V: Trnave Dňa: 21.12.2016 V:

Za Dodávateľa: Za Odberateľa:

Ing. Branislav Greguš

Mgr. Robert Rodný

Trnave

Údaje o mieste spotreby a odbernom mieste Údaje pre Distribučné služby

Podpisom Zmluvy, ako aj tejto Prílohy č. 1 Zmluvy Odberateľ výslovne súhlasí s tým, aby Dodávateľ dodatočne po podpise Zmluvy zaslal Odberateľovi písomné doplnenie Prílohy č. 1 obsahujúce Údaje pre Distribučné služby v rozsahu: napäťová úroveň, sadzba za Distribučné služby, dohodnutý účinník cos fi a maximálna 

rezervovaná kapacita (kw/A) (ďalej len „distribučné údaje“) ,a to obratom  na adresu Odberateľa uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy, pričom toto písomné dodatočné oznámenie o doplnení distribučných údajoch sa bude považovať za záväzné pre obe zmluvné strany ako neoddeliteľná súčasť tejto Prílohy č. 1 Zmluvy.


